dric, Zabnik, Zabnik 3 A,

Clanak 1.
Utvrduje se da je Banka na zahtjev Komitenta izdala deVi: 

02003931 za uredno placanje u korist DKV KDV EURO 
KG，40882 RATINGEN, BALCKE-DUERR-ALLEE 3 u iznF«

iznu garaneiju broj 70-754- 
由RVICE GMBH AND CO. 

osu do

=350.000,00 eur I 

(slovima: tristopedesettisuca eura)

Garancija je prenosiva na DKV MOBILITY SERIVES Business center GmbH*CO.KG 

(DMB).

Garancija vrijedi od 01.08.2020. do 01.08.2021. godine.

Clanak 2. j
Po garancyiiz clanka 1. ovog ugovora Komitent ce platiti Band naknadu od 1，00% od 
iznosa garaneije，najvi§e 4.000,00 kn?

[...]

I Ugovora o garancijij 

ugovome strane sporazumno mijenjaju sljedece clanke Osnovnog 

glase:

^Clanak 1.
Utvrauje se da je Banka na zamjev Komitenta izdala deviznu garai 
placanje u konst DKV EURO SERVICE GMBH AND CO. KG，1 

BALCKE-DUERR-ALLEE 3 u iznosu do

=450.000,00 eur
’ (slovima: cetristopedesettisuca eu:

Garancijaje prenosiva na DKV MOBILITY SERIVES Business cente 

Garancija vrijedi od 01.08.2021. do 01.08.2022. godine.

「govora o garanciji, tako da isti sada

ciju broj 70-754-02003931 za uredno 

10882 RATINGEN，DEUTCHLAND，

■a)

• GmbH + CO.KG

[...]

ugovome strane sporazurnno mijenjaju sljedece clanke Osnovnog l|govora o garanciji, tako da isti sada 

glase:

,，Clanakl.
Utvrduje se da je Banka na zahtjev Komitenta izdala deviznu garanciju broj 70-754-02003931 za uredno 
placanje u konst DKV EURO SERVICE GMBH AND CO. KG，^0882 RATINGEN, DEUTCHLAND， 

BALCKE-DUERR-ALLEE 3 u iznosu do

=450.000,00 eur
(slovima: cetiristopedesettisuca eura)

Garancijaje prenosiva na DKV MOBILITY SERIVES Business centei|GmbH 4- CO.KG

Garancija vrijedi od 01.08.2022. do 01.08.2023. godine.

Clanak 4,
Osiguranje naplate potrazivanja za placanjapo izdanoj garanciji:
-sukladno Ugovoru o okvimom iznosu zaduzenja i osiguranju hibotekom na nekretnini od 25.07,2017.